.

[image: image1.jpg]PERHRKAHNE LR
Bl g

璧教工委〔2018〕34号
中共重庆市璧山区委教育工作委员会
重 庆 市 璧 山 区 教 育 委 员 会
关于表彰2018年璧山区庆祝“六一”儿童节
文艺演出先进集体和先进个人的

通     报
各片区教管中心，各学校（幼儿园），机关各科室：

由璧山区委、璧山区人民政府主办，璧山区委宣传部、区教委承办的2018年璧山区庆祝“六一”儿童节文艺演出于5月30日在区文化艺术中心成功举办。本次演出主题鲜明、内容丰富、形式新颖，艺术精湛，得到了区领导和社会各界的一致好评。从排练到演出，全体演职人员团结协作、密切配合，不辞辛劳、甘于奉献，为演出圆满成功作出了积极贡献。为弘扬团结拼搏精神，更进一步历练团队作风，传递向上向好正能量，经研究，决定对璧山中学等11个先进集体、廖光莉等18名先进个人、马青如等16名优秀编导和栾房兵等53名优秀演员予以通报表彰。具体表彰名单如下：

一、先进集体（11个）

重庆市璧山中学校

重庆市来凤中学校

重庆市璧山区正则中学

重庆市璧山区实验小学校

重庆市璧山区御湖小学校

重庆市璧山区凤凰小学校

重庆市璧山区金剑小学校

重庆市璧山区北街小学校

重庆市璧山区城北小学校

重庆市璧山区璧泉小学校

重庆市璧山区北街幼儿园

二、先进个人（18个）

璧山中学            廖光莉

正则中学
        吴维波

御湖小学            石  禹

凤凰小学            张  义

北街小学            何  平

文风小学            卢  静

青杠实验小学        伍  伟

城关幼儿园          罗世惠
璧城教育管理中心    岳连忠

璧泉教育管理中心    江流利

青杠教育管理中心    陈世义

区教育工会          邹盛红

区教委教育科        李天宁

区教委教育科        刘  欢

区教委教育科        刘义国

区教委教科所        李  静

区教委教科所        刘  祝

技装中心            王  均
三、优秀编导（16个）

璧山中学            马青如

璧山中学            徐源源

正则中学            尹  进

青杠初中            田  恒

实验小学            马燕佼

实验小学            田  顺

御湖小学            蒋蕊瑶

凤凰小学            姜玮奇

金剑小学            曾永梅

北街小学            陈雅琪
城北小学            董真真

文风小学            张夏丹

青杠实验小学        张中华

城关幼儿园          李兴容
璧城教育管理中心    张琨霞

璧泉教育管理中心    尹  斌

四、优秀演员
（一）教师组（共24人）

璧山中学            栾房兵

璧山中学            裴小玲

璧山中学            熊晓燕

来凤中学            赵文琴

实验小学            高  渝

实验小学            黎  倩

实验小学            李红玫

实验小学            朱思晓

实验小学            何雯端

御湖小学            向  阳

御湖小学            唐  欧

金剑小学            万良勇

北街小学            谢开万

北街小学            刘  薇

北街小学            王  静

东关小学            何  栗
文风小学            刘须干

璧泉小学            曾维淑

青杠实验小学        王  勇

河边小学            黄家兴

城关幼儿园          刘虹豆

城关幼儿园
        胡  丹

北街幼儿园          李秋贤
区教委教育科        罗晓波
（二）学生组（共29人）

璧山中学            张心怡

璧山中学            赵  彤

璧山中学            喻舒婷

璧山中学            韩  庆

来凤中学            刘建军

正则中学            尚大鑫

正则中学            雷舒雅

职教中心            张梦竹

职教中心            尹长杰

实验小学            朱芸漫

实验小学            姚牧言

实验小学            靳雅然

实验小学            尹  媛

实验小学            文宣理

御湖小学            王艺荨

凤凰小学            廖珈兴

凤凰小学            李佳城

金剑小学            吴天行

金剑小学            李欣芮

北街小学            朱秋润

东关小学            唐浩然

城北小学            毛敏言

城北小学            陈韵茹
文风小学            何铭宇

文风小学            兰  博

青杠实验小学        陈  红

城关幼儿园          杨宸熙

城关幼儿园          彭煜媛

北街幼儿园          冉偍呐

希望受到表彰的先进集体和个人，戒骄戒躁，扎实工作，为全面提升学生艺术素养、促进全区艺术教育水平更上新台阶做出新贡献。
[image: image2.jpg]@ﬁ\\@ﬁ?f@
O EFAERE

中共重庆市[image: image3.jpg]

璧山区委教育工作委员会    重庆市璧山区教育委员会

                        2018年6月1日